testamento requesto dal predetto testatore et sigillato con alieno sigillo Io Carlo Martorella sono 
tistimonio ut supra et sigillato con alieno sigilo Io Francesco Antonio Spano sono testimonio ut supra et 
sigillato con alieno siggillo Io Mutio Mercurio sono testimonio alla clausura del presente testamento ut supra 
et sigillato con alieno sigillo Io Bartolomeo Prencipe sono testimonio ut supra et sigillato con alieno sigillo Io 
Giovan Antonio Scarpetta sono testimonio ut supra et sigillato con alieno sigillo Io Ottavio De Marino sono 
testimonio ut supra et sigillato con alieno sigillo |c. 5v, col. destra| Anno Domini millesimo sexcentesimo 
decimo quarto. Die vero trigesimo mensis settembris 12e [= duodicesimae] indictionis Neapoli. Ad preces 
nobis factas pro parte Caroli Sellitti de Neapoli etc. nos contulimus ad quandam domum suae solitae 
habitationis et dictae domorum utriusque iuris doctoris Ioannis Francisci De Iuliis, sitarum in platea Domine 
Alvine, et dum ibidem essemus in quadam camara ipsius, invenimus dictum Carolum in lecto iacentem, 
infirmum corpore, sanum tamen mente et in recta sui loquutione et memoria pariter existentem, qui 
considerans statum fragilem et caducum praesentis humanae naturae et quod nil incertius hora ipsius est 
sed certius propterea timens ne quod absit decederet ab intestato et post modum inter eius heredes et 
successores aliqua oritur discordia volens perinde saluti sui [sic] anime providere et de bonis suis disponere 
hoc praesens suum ultimum in scriptis clausum et sigillatum condidit testamentum quod valere voluit iure 
testamenti sollemni et si dicto iure forsan non valeret valere voluit et mandavit iure testamenti nuncupativi 
donationis causa mortis iure codicillorum omnique alia meliori via etc. cassans etc. omnia alia testamenta 
codicillos donationis causa mortis et ultimas voluntates et quod quilibet sibi quocumque iure succedens sive 
ex praesenti testamenti vigore sive ab intestato teneatur et debeat praesens testamentum et contenta in eo 
ad unguem adimplere et observare iuxta sui seriem continentiam et tenorem et illud consignavit in manibus 
et posse mei praedicti notarii per me fideliter conservandum et statim sequto eius obitu in praesentia 
rectroscrittorum testium qui clausure praesentis testamenti interfuerunt vel quam plurium in numero oportuno 
absque decreto curie vel actu iuditiario aperiendum servata in talibus requisita interesse pretendentis et in 
fidem ego notarius Franciscus Borrellis de Neapoli praesentem scripsi relationem et signavi. [signum 
tabellionis] Ego Franciscus Antonius Calvanensis clausure presentis testamenti requisitus a supraditto 
testatore pro iudice ad contractus interfui et me subscripsi |piega anteriore della copertina| Apertura 
testamenti Caroli Sellitti |piega interna della copertina| Die tertio mensis octobris 12e [= duodicesimae] 
indictionis 1614. Neapoli. Apertura testamenti fatti Caroli Sellitti Iudice Francesco Antonio Calvanensis 
presentibus Carlo Martorella Francesco Antonio Spano Bartolomeo Prencipe Giovanni Antonio Scarpetta 
Ottavio De Marino in luoco di Giovanni Geronimo Del Rosso Andrea Migliarello in luoco di Mutio Mercurio 
Simone Mencano [in luoco] di Carleto Persecaro (ASNa, Not. Francesco Borrello, sch. 6, vol. 30; trascrizione 
incompleta in Prota-Giurleo 1952, pp. 33-38; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.264).* 

6.10.1614 - 1614 a 6 di ott.re Lunedi … f. 719 A Fran.co ant.o ametrano d. dudici e per lui a m.o Fran.co 
borrello d.o li paga in nome delli heredi del q.o Carlo Sellitto e se li pagano per apertura del testam.to per 
tanti lasciateli dal d.o q.o Carlo Sellitto d. 12 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 92, p.259; Porzio, 
Carlo Sellitto …, 2019 p.279; Pinto, Revisione 2023). 

10.10.1614 - Alli 10 di ott.e 1614 venardi … f. 820 Alli Gov.ri de S.ta M.a dello Reto d. sessanta E per loro 
alli leg.mi heredi di Carlo Sellitto a comp.to di d. 190 che li altri d. 130 sono stati pagati in più par.te al d.o 
Carlo, et sono per lo prezzo d’una Cona di S.to Carlo cornice et indoratura che ha pittato d.o Carlo et a sue 
spese fatto d.o guarnim.to con.ti a fran.co Sellitto figlio, et herede di d.o Carlo come per fede di Preambulo 
della Vic.a in banca di lucina hoggi inf.ta d. 60 (ASBN, Banco di S. Eligio, g.m. 75; Pinto, Ricerca 2024). 
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11.10.1614 - 1614 a 11 di ott.re Sabbato … f. 1303 A Fran.co ant.o Sellitto d. quattro e per lui a Nicolò 
Bonelli d.o seli pag.o per parte del q.o Carlo Sellitto suo fratello per tanti colori pigliati dala sua potega 
declarando essere sodisfatto de tutte la pretendie che havevano insieme per d.a causa d. 4 (ASBN, Banco 
dello Spirito Santo, g.m. 92, p.285; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.279; Pinto, Revisione 2023). 

11.10.1614 - 1614 a 11 di ott.re Sabbato … f. 1303 A Fran.co ant.o Sellitto d. otto e per lui a m.ro Ottavio 
Capuano d.o sono per saldo de tanti legnami di Cone che ha fatte e consig.te al q.o Carlo Sellitto suo 
fratello e per esso a Fran.co ant.o barrile per alt.ti d. 8 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 92, p.287; 
Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.279; Pinto, Revisione 2023). 

11.10.1614 - 1614 a 11 di ott.re Sabbato … f. 1303 A Fran.co ant.o Sellitto d. trenta e per lui a Gio: Iacovo 
Lagomacino d.o li paga per nome del q.o Carlo Sellitto e seli pag.o per tanti che li doveva d.o q.o Carlo suo 
fratello per un caparro et esso li paga come herede e per esso ad Ottavio Cavasi per alt.ti, e per esso a Lutio 
di Fran.co per alt.ti e per esso a Gioseppe Valentino per alt.ti d. 30 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 
92, p.289; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.279; Pinto, Revisione 2023). 

12.10.1614 - [a margine: Emptio introitum pro Ioanne Dominico Sellitto] Eodem supradicto die [duodecimo 
mensis octobris 1614] coram nobis constitutus Sebastianus Sellittus de Neapoli agens ad infrascritta omnia 
pro se eiusque heredibus et successoribus etc. sponte asseruit coram nobis et Ioanne Dominico Sellitto eius 
filio presente et legitimo administratore Annae et Laurae Sellittae eius filiarum interveniente similiter ad 
infrascritta omnia pro se eiusque heredibus et successoribus etc. se ipsum Sebastianum habere, tenere, 
possidere etc. iuste tamquam etc. verum dominum et patronum quasdam eius domos sitas videlicet unam 
ipsorum subtus viridarium heredum quondam circumspecti regentis Martos in pluribus stantiis consistentem 
iusta bona Ioannis Battistae Vigliantis ab uno latere et Mariae [omissis] et alias si qui sunt confines etc. aliam 
vero sitam in quarterio Montisoliveti iusta bona Martini Malibrera, bona Silvestri Ferraioli et alios confines si 
qui sunt etc. francas etc. nemini venditas etc. de quibus asseruit deductis omnibus oneribus super eis |c. 
737r| sistentibus percipere singulis annis de pensione annuos ducatos ducentum quinquaginta de carolenis 
etc. et pro tantis bonos facere promisit dicto Ioanne Dominico eius filio presenti etc. et facta assertione 
prefatus Sebastianus sicut sibi aptum etc. ad conventionem devenit cum dicto Ioanne Dominico et pro 
nonnullis eius occurrentiis et necessitatibus et quia sic sibi placuit et placet sponte predicto die coram nobis 
non vi dolo etc. omni meliori via etc. ex nunc libere verum cum infrascritto onere sequentis pacti de 
retrovendendo vendidit et alienavit et titulo venditionis predicte per fustem seu quasi iure proprio et in 
perpetuum dedit etc. dicto Ioanne Dominico presenti et bona fide ementi etc. annuos ducatos quatuordecim 
de carolenis etc. … Presentibus iudice Francisco Antonio |c. 739r| Calvanenze de Neapoli ad contractus, 
Ioanne Battista Vigilante, Scipione Montano terrae Corleti Pertecarii, Francisco Antonio De Amato, Mutio 
Mercurio et Francisco Cavallo de Neapoli (ASNa, Not. Francesco Borrello, sch. 6, vol. 14, cc. 736v-739r; 
Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.266).*